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OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH

Masibumkn, 200m KomnsekcHoe naaBaHue

IIEPBEHCTBO ITPOO «DEJIEPAITUSA ITABAHUS ITIEH3EHCKOM OBJIACTH»
CPEJIU PAMOHOB ITEH3EHCKOM OBJIACTH C IUIABATEJIbHBIMUA BACCEMHAMMU

30.04.2022 1.

log poxapeHusa 2010 - 2011

PesynbTarsl

Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 4:45.00 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 4:05.00 / Hopmatus | toH. paspsg 9 +: 3:30.00 /
Hopmartus Il paspsag 9 +: 3:05.00 / Hopmatue Il paspsg 9 +: 2:41.00 / HopmaTue | paspsig 9 +: 2:22.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:14.25
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lop poxageHus 2010
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9.

10.
DSQ
DSQ
DNS
DNS

HOBUKOK ApTtem

UAVIKOBCKIWI Apocnas

BAHUAH Mapuk
CTELLUKWNH Angpeii
ABJOHVH Bnagucnas
BAJTAJTIKUH Hukuta
KY3HELOB [eHunc
MAHWH AnekcaHap
KYBNALBWAW tHOpwii
MEPETPYXWH ApTem
KAPHIOLWWKH Hukuta
MATKOB Masen
LWWECTAKOB WBaH
SANEEB Erop

Mo poxaeHnsa 2011
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DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

MbICKWH Erop
PVCKWH NBaH
MOYANOB faHun
KYPBEATOB Hukonaii
JAWKNH KoHCTaHTUH
COKO/JIOB PomaH
HEYNMNOPBLKO Unbsa
YCKOB Ine6
ENMN3APOB Amutpuii
F'YNAEB NnbHyp
KYPHOCOB Apomup
FONOALWEB Agenb
I'YNAEB Nnbpap
XOTYJ/EB Aptem
OBYXOB Erop
KOPIMYHLUEB daHun
B/NACOB fApocnas
ATrANOB Kupunn
VIBAHOB Bnagncnas

Ip

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Kny6

MeH3eHCHiA panoH (JIMYHKKN)
[oHeuk (OHP)

Mavenmckuii paiioH
MeH3eHcwuii palioH
Ceppaobcekuii paitoH
MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKK)
MeH3eHcniA paiioH (JIMYHKKK)
FopoauLLeHCKNIA painoH
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHKKN)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHKKN)
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)

[OpPOANLLEHCKWI paioH (JINYHKKN)

MeH3eHcuii palioH
MeH3eHcuiA paiioH (JIMUYHKKK)

HwxHe1oMOBCKuMiA paiioH
MeH3eHcwuii palioH
MeH3eHcwuii palioH

JoHeuk (OHP)

Ky3HeLKkunii painoH
BeccoHoBCKuiA paiioH
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHMKN)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHMKN)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHKKN)
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
KysHeLkwuii paiioH
MeH3eHcuiA paiioH (JIMUYHKKK)
MeH3eHcniA paiioH (JIMYHKKK)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHMKN)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHMKN)
MeH3eHCuiA panoH (JIMYHKKN)
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
MeH3eHcuid paiioH (JIMYHKKN)

Bpemsa

2:44.79
2:46.94
2:54.06
2:57.29
3:00.20
3:04.28
3:09.07
3:22.24
3:24.70
3:35.83

2:44.44
2:58.28
3:00.03
3:07.94
3:08.54
3:17.38
3:19.02
3:21.04
3:23.36
3:35.15
3:36.99
3:42.12
3:42.20
4:04.45
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10,00 1toH
- 1toH
- 210H

- 1t0H

N
o
o
S
ww w

- 1o0H
16,00 1ioH
14,00 1toH

- 1toH

- 1toH

- 1toH

- 210H

- 210H

5,00 210H

- 210H

- 210H

- 1toH

- 1toH

- 210H

- 210H

- 210H
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JNEeKTPOHHAs cUCTeMa PETUCTPaLUN BPEMEHN

Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceiiH ®OK "Oenbdunn"

25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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